میرا سوال یہ ہے کہ اپنی رحمت سے مجھے آگ سے بچالے اور میرے گناہ بخش دے تیرے سوا کوئی گناہ نہیں بخش سکتا۔

(سنن ابن ماجہ کتاب المساجد باب المشی الی الصلوٰۃ حدیث نمبر: 770)

روز نامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالمصباح خان

بدھ 17 اگست 2005ء 11 رجب 1426 ہجری 17 ٹھہور 1384 ہش جلد 14 نمبر 123

ربوہ میں جشن آزادی جوش و خروش سے منایا گیا

✽ پاکستان کا 58 واں یوم آزادی ربوہ میں

بڑے جوش و خروش سے منایا گیا۔ احباب، خواتین اور چھوٹے بچوں نے یکساں دلچسپی سے اپنے اپنے رنگ میں جشن آزادی میں شرکت کی۔ جماعتی اور سرکاری اداروں پر قومی پرچم لہرائے گئے اور چراغاں کیا گیا۔